mandarle responder de todas las rendas e dreytos que al dita alcaydio han pertenescido del tiempo que 

fue injustament spullado de la dita su possesion aqua, d'aqui a el dia que le sera tornada su possession. 

E en aquesto faredes justicia, gracia e merce al dito supplicant Nuestro Senyor etc. Mandetur justicie 

Aragonum quod de dicto gravimine cognoscat auctoritate curie breviter, simpliciter, sumarie et de pla

no sine strepitu et figura judicii sola facte veritate attenta maliciis et difugiis procul pulsis. 

LXIX. Celsitudini regie ac toti curie Aragonum, humiliter exponit Petrus Jordani d'Urries, miles quod ipse

tam ex concessione domini regis Johannis, recollende memorie, quam etiam ex concessione domine regi

ne Yolandis, consortis eiusdem domini regis Johannis, ipsi Petra Jordani factis, de quibus concessionibus 

est peratus facere fidem. ldem Petrus Jordani percipiebat et percipere consuevit ac percipere debet anno 

quolibet quadringentos solidos jaccenses ex cena absencie domus hospital is civitatis Osee, que domus fuit 

Templi, quondam; et quingentos solidos eiusdem monete ex cena absencie abbatis et conventus monas

terii de Beruela; ac quadringentos solidos monete pretacte ex cena hominum universitatis loci de Unicas

tro; et fuit, erat et esse consuevit, et est in usu et possessione seu quasi inter percipiendi easdem et pre

dictis sic existentis quamvis dicte concessiones durent ad vitam eiusdem Petri Jordani, ut ex earum serie 

potest loculenter deprecidi et beneficia principis debeant esse mansura actum. ldem dominus noster rex, 

nunc feliciter regnatis, ex predictis cenis absencie superius expressatis de facto, salva semper eius regia 

excellencia, potius quam de foro fecit concessionem excellentissime domine regine, eius uxori, quas cenas 

prefata domina regina per se aut suos officiales et comissarios, et cum iunamine domini regís et suorum 

[f. 225v] officialium ninicitur et intendit exigere a predictis debitoribus earumdem et eundem Petrum Jor

dani perturbare et molestare in et super percepcione earumdem que omnia et singula supradicta fuint et 

fieri acceptantur et mandantur, salva semper excellencia dictorum dominorum Regis et regine et aliorum 

honore, contra forum, usum, consuetudines, privilegia et libertates dicti regni et omnimodam racionem et 

contra alia omnia et singula supradicta ex eo et alia quia ex quo prefatus Petrus Jordani ad eius vitam habe

bat, prout henc concessiones de dictis cenis absencie non potuit eis nec possessionem earum privari asb

que manifesta racionabili causa, et ipso audito ac fori ordine in omnibus observato. ltem nec dominus rex 

debuit facere concessionem de dictis cenis absencie ipsi Petra Jordani ut premittitur pertinentis eidem 

domine regine, eius uxori, cum de foro, usu regni et racione principis non debeat uni concessa alteri ciare 

et minus ipse dominus rex vel dicta domina regina aut ipsorum vel alterius eorum officiorum debuerunt 

aut debent dictas cenas absencie exigere, nec ipsum Petrum Jordani quomodolibet impedint super earum 

percepcione. Ea propter idem Petrus Jordani exponendo dicta gravamina supplicat predictam concessio

nem de dictis cenis factam per dominum regem ipse domine regine revocari de facto, prout de facto fuit 

facta et taliter provideri quod idem Petrus Jordani super percepcionem dictarum cenarum negant impedi

ri per dominum regem, dominam reginam nec per aliquem vel aliquos ipsorum seu eorum alterius officio

rum et alia eius parti in predictis justicie ministrari, et etiam procedí et provideri prout in talibus et similibus 

foro et usu regni, procedí et debet ac etiam procedí et assuetum. Provisum fuit 

teneatur, manuteneatur et defendatur in possessione sua, et si de facto aliquid receperunt quod restitua-

tur super proprietate remaneat salvum domino et domine regine. 

Loys Perez Gallego. 

scudero habitant en la ciudat de 

que el dita 
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Perez uvo sentencias conformes ias quales passaron en cosa judgada cuentra Gil Alvarez d'Es-

scudero habitador en el termino de la ciudat de Santa Maria Albaííazin, assin como a tutor qui 

era de las de Johan Alvarez d'Espejo, assin en l'audiencia de, alta recordacion, don Johan, quon

dam, rey d'Aragon, corno delant otros judges, del qual uva servitut que ha diversas letras exsecutorias 

primero pora executar las ditas sentencias en los de Alvarez d'Espejo, assin como a taula 

era en XX mil sueldos, la qual execucion los officiales e otras personas de las ditas ciudat e aldeas, e la 

dita ciudat en la favor de los ditas Gil Alvarez e Lop Alvarez d'Espejo, e en odio, danyo e prejudic;io del 

dito Loys Perez recusaron fazer, contempnendo las ditas letras reales del dita senyor rey don Jo han. Por 

la razon e por la inobediencia d' aquellos el dita senyor rey don Johan mando executar las ditas 1111º 

sentencias en los bienes de los habitadores de la dita ciudat e de sus e como el dita 

a corroboracion de !as ditas sus letras executorias, e por ac!arir las ditas execuciones a el turbadas por